



















    
        Šauļu Tūrisma informācijas centrs
        
            
                                    [image: Šauļu Tūrisma informācijas centrs]
                            
        

            
        	
                                                                                                            Maršruti
                                                                                	
                                    
                        Maršruti
                    
                            
	

                                    
                        Maršruta karte
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Ko redzēt / darīt
                                                                                	
                                    
                        Ko redzēt / darīt
                    
                            
	

                                    
                        Muzeji
                    
                                
            
	

                                    
                        Aktīva brīvā laika pavadīšana
                    
                                
            
	

                                    
                        Izglītība
                    
                                
            
	

                                    
                        Amatai
                    
                                
            
	

                                    
                        Vēsturiskas vietas
                    
                                
            
	

                                    
                        Daba / ainava
                    
                                
            
	

                                    
                        Apmeklētāju centri
                    
                                
            


                    
	
                                                                            
                                Kur nakšņot
                            
                                                                    
	
                                                                            
                                Kur paēst
                            
                                                                    
	
                                                                                                            Par baltiem
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Par baltiem
                                
                                                                                
	

                                    
                         BALTU KULTŪRAS SKICES LAIKA RITUMĀ
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTU CILTIS (AREĀLS, APBEDĪŠANA, APĢĒRBS)
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTU VALODAS
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTU MĀKSLA
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTU PASAULSKATĪJUMS
                    
                                
            
	

                                    
                        KARA LIETAS
                    
                                
            
	

                                    
                        SAIMNIECĪBA UN DZĪVESVEIDS
                    
                                
            
	

                                    
                        ANTROPOLOĢIJA
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Galerija
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    Bildes
                                    	
                
                    Bildes
                
            
	

                                    
                        Sēļi
                    
                                
            
	

                                    
                        Kurši
                    
                                
            
	

                                    
                        Zemgaļi 
                    
                                
            



            
	

                                    Video ieraksti
                                    	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    
                        Zemgaļi 
                    
                                
            
	

                                    
                        Kurši
                    
                                
            
	

                                    
                        Sēļi
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltu zemes Latvijā
                    
                                
            
	

                                    
                        Starptautiskā kultūras ceļa "Baltu ceļš” novatoriskais centrs Šauļos
                    
                                
            
	

                                    
                        “Baltu ceļš” Jelgavas G. Eliasa vēstures un mākslas muzejā
                    
                                
            
	

                                    
                        Tūrisma maršruts "Baltu ceļš"
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        Par Gargždus
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltu ceļš. Zemgaļi, Sēļi
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltu ceļš - Ceļojums senajā sēļu zemē
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltu ceļš - Seno zemgaļu varenība
                    
                                
            



            


                    
	
                                                                                                            Noderīgs
                                                                                	
                                    
                        Noderīgs
                    
                            
	

                                    
                        Jaunumi
                    
                                
            
	

                                    Projekti
                                    	
                
                    Projekti
                
            
	

                                    Izzini Baltus
                                    	
                
                    Izzini Baltus
                
            
	

                                    
                        Kontakti
                    
                                
            



            
	

                                    Baltu ceļš
                                    	
                
                    Baltu ceļš
                
            
	

                                    
                        Kontakti
                    
                                
            



            



            
	

                                    
                        GIDS
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        “BALTU CEĻŠ” KONCEPCIJA
                    
                                
            
	

                                    
                        Kontakti
                    
                                
            
	

                                    
                        Elektroniskais pakalpojumu katalogs
                    
                                
            
	

                                    
                        Publikācijas
                    
                                
            
	

                                    
                        Saites
                    
                                
            


                    


        
            	
                            [image: flag-icon Lietuviešu]

                            Lietuviešu
	
                            [image: flag-icon Angļu]

                            Angļu
	
                            [image: flag-icon Latviešu]

                            Latviešu


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Mani ceļojumi
            
	
                Iepirkumu grozs
            
	
                Rīkojumi
            
	
                Rediģēt profilu
            
	
            Atteikties
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    Maršruti
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Maršruta karte
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Ko redzēt / darīt
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Muzeji
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Aktīva brīvā laika pavadīšana
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Izglītība
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Amatai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Vēsturiskas vietas
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Daba / ainava
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Apmeklētāju centri
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Kur nakšņot
                                
                                                        
                        
	
                                                            
                                    Kur paēst
                                
                                                        
                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Par baltiem
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                            
                                [image:  BALTU KULTŪRAS SKICES LAIKA RITUMĀ]

                            

                                                
                                 BALTU KULTŪRAS SKICES LAIKA RITUMĀ
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTU CILTIS (AREĀLS, APBEDĪŠANA, APĢĒRBS)]

                            

                                                
                                BALTU CILTIS (AREĀLS, APBEDĪŠANA, APĢĒRBS)
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTU VALODAS]

                            

                                                
                                BALTU VALODAS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTU MĀKSLA]

                            

                                                
                                BALTU MĀKSLA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTU PASAULSKATĪJUMS]

                            

                                                
                                BALTU PASAULSKATĪJUMS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: KARA LIETAS]

                            

                                                
                                KARA LIETAS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: SAIMNIECĪBA UN DZĪVESVEIDS]

                            

                                                
                                SAIMNIECĪBA UN DZĪVESVEIDS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: ANTROPOLOĢIJA]

                            

                                                
                                ANTROPOLOĢIJA
                        

                                                                    

                                                                

    


                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Galerija
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                                
                                Bildes
                            

                                                                                	Sēļi
	Kurši
	Zemgaļi 


                                            

                                                                
                                                                                
                                Video ieraksti
                            

                                                                                	Zemgaļi 
	Kurši
	Sēļi
	Baltu zemes Latvijā
	Starptautiskā kultūras ceļa "Baltu ceļš” novatoriskais centrs Šauļos
	“Baltu ceļš” Jelgavas G. Eliasa vēstures un mākslas muzejā
	Tūrisma maršruts "Baltu ceļš"
	
	
	Par Gargždus
	Baltu ceļš. Zemgaļi, Sēļi
	Baltu ceļš - Ceļojums senajā sēļu zemē
	Baltu ceļš - Seno zemgaļu varenība


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Noderīgs
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Jaunumi
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Projekti
                            

                                                                                	Izzini Baltus
	Baltu ceļš


                                            

                                                                
                                                                                
                                GIDS
                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                
                                “BALTU CEĻŠ” KONCEPCIJA
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Kontakti
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Elektroniskais pakalpojumu katalogs
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Publikācijas
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Saites
                            

                                                                        

                                    

    


                        



            

            	
    
	
                    


    

    
        
        Meklēt
    

    



                
	
    
                     Pieslēgties
            
                
        
            ×
            Ieeja / reģistrācija

            
                
                    Esošais konts

                    
                        
                            E-pasts
                            
                        

                        
                            Parole
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Savienot
                            Es aizmirsu
                            Reģistrēties
                        

                    

                

                
                    Sazinieties ar sociālo kontu

                    

                                                    
                                Pieslēgties ar Facebook

                                                                                                                            Reģistrējoties, jūs piekrītat mūsu Privātuma politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Reģistrācija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vārds
                                    
                                

                                
                                    Uzvārds
                                    
                                

                                
                                    E-pasts
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Parole
                                    
                                

                                
                                    Atkārtojiet paroli
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Reģistrējoties, jūs piekrītat mūsu Privātuma politika
                        

                                                Reģistrēties
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Paroles atgādinājums

            
                

                
                    E-pasts
                    
                


                
                    Atgādināt
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                                    
                                                                    
                                                    
                                Valoda
                            
                                                                


                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                    

	
                                        
                                            [image: flag-icon Latviešu] Latviešu
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Lietuviešu] Lietuviešu
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Angļu] Angļu
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                                    
                                                                    
                                                    
                                LV
                            
                                                                	
                                

                                    [image: flag-icon Lietuviešu]

                                    Lietuviešu
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Angļu]

                                    Angļu
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Latviešu]

                                    Latviešu
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Meklēt
    

    





        
    

    


    



    
    

        

        
        Kontakti



        

            
                
                

                    
                                                
                                                            
                                                                            Šauļu tūrisma informācijas centrs


BALTU KULTŪRAS IZZIŅAS CENTRS “BALTU CEĻŠ”

Vilniaus ie. 213-90, LT-76348 Šauļi

Uzņēmuma kods 145398346

Tel. +370 678 07 249

E. pasts: [email protected], [email protected], [email protected]

Interneta vietne: baltukelias.lt, visitsiauliai.lt


STRUKTŪRA


 


                                                                    

                                                                        

                                    

            

        

    

    
        
    
    



  



    



    
    
				Pārlūkprogrammas ieteikums Microsoft Edge
			
    
        Es sapratu
    

    








    
        
            
                            
    
        
                            

             
            
                                    
                        Programmas vietne www.latlit.eu

Oficiālā es vietne www.europa.eu


                    

                            

        

    



    
            


            
                                    
                        
                                                                                        [email protected]
                                                                                        Vilniaus g. 213 , Šauļi
                                                                                        Šauļu Tūrisma informācijas centrs
                                                                                        Rakstiet mums
                                                    

                    

                                            
	
		[image: ][image: ]


	



            
    
        
                        
                                                                                
                                                            
                                
                                    
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                    
                                                            
                                
                                    
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                    
                                                            
                                
                                    
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                                                                            
                                                            
                                
                                    
                                

                                                                                    

                        
                                                

        

    




    
            

        


        
            
                            
	
		Šis interneta saits ir sagatavots ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. Par šī interneta saita saturu pilnībā atbild Šauļu tūrisma informācijas centrs, un tas nekādos apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības oficiālo nostāju.


	



    
            

            
                    
            

        

    


    

    

    

    

    




















    















    







